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TRUCKS

trucks, trailers and machinery

EKW O4 DA 3X SAF AXLE

Allgemeine Merkmale

Preis

Marke

Unterkategorie
Nummernschild

Baujahr

Datum der Erstzulassung
Farbe

Zustand

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragféahigkeit
GVW

Lange

Breite

€2.950

EKW

Plattform Auflieger
OG-08-VR

2002

14-02-2002

Rot

Gebraucht

RHS/EK175016

7.620kg
36.380kg
44.000kg
1.374cm

255cm



Seriennummer YA9SPS34402175016



EKW O4 DA 3X SAF AXLE

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen

Zubehor
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