

EKW O4 DA 3X SAF AXLE

Allgemeine Merkmale

Preis	€ 2.950
Marke	EKW
Unterkategorie	Plattform Auflieger
Nummernschild	OG-08-VR
Baujahr	2002
Datum der Erstzulassung	14-02-2002
Farbe	Rot
Zustand	Gebraucht
Referenz	RHS/EK175016













Eigenschaften

Leergewicht	7.620kg
Tragfähigkeit	36.380kg
GVW	44.000kg
Länge	1.374cm
Breite	255cm

EKW O4 DA 3X SAF AXLE

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen

3

Zubehör